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MALMIN SEURAKUNTA

◼ Suurin messuyhteisömme on Verkostomessu, jossa on 100-120 osallistujaa viikoittain. 
Viikin kirkossa osallistujia on viikoittain 55-70, Malmin klo 10 messussa 40-55, 
Malmimessussa klo 16 45-55, Puistolassa 30-40.

◼ Asiaa on valmisteltu yhdessä työntekijöiden kanssa. Seurakuntaneuvostossa on 
keskusteltu aiheesta 9.2.
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Verkostomessun jatko

◼ Kun Pihlajamäen kirkosta luovutaan, Verkostomessulle täytyy löytää uusi paikka.

◼ Verkostomessun kellonaika on tarve pitää sunnuntaissa klo 11.

◼ Messussa käy lapsiperheitä, joille tuo aika on selvästi paras. Tämä on kysytty useaan 
kertaan.

◼ Pyhäkoulussa käy säännöllisesti yli 20 lasta. Lisäksi alle 3-vuotiaita on huomattavan 
monta vanhempiensa kanssa.

◼ Ruokailu messun jälkeen on oleellinen osa kokonaisuutta, ja siitä kannattaa pitää kiinni. 
Pihlajamäessä ruokailu on toiminut erinomaisesti.

◼ Ruokailuun tulee muitakin kuin messukävijöitä, ja tämä on hyvä.



Malmin kirkon sunnuntait, ehdotus jatkosta
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MALMIN SEURAKUNTA

◼ klo 11 Verkoston ja Malmin seurakunnan messu suunnilleen samaan tapaan kuin 
Pihlajamäessä tällä hetkellä, nimenä Verkostomessu. Ruokailu klo 12-13.

◼ klo 14 ”perinteinen messu” jatkona nykyisille Malmin klo 10 aamumessuille. 
Kirkkokahvit messun jälkeen.

◼ klo 17 Malmimessu kevätkauden ajan joka viikko, syyskaudesta alkaen kerran tai kaksi 
kuukaudessa. Lastenohjelma 1 krt/kk ja iltapala.

◼ klo 17 tai myöhemmin mahdollisuus (syyskaudesta alkaen) järjestää konsertti tai muu 
tilaisuus niinä viikkoina, jolloin Malmimessua ei ole.

◼ Ideana rakentaa koko sunnuntai jumalanpalvelusten ja ruokailujen/kahvien 
vuorotteluksi. Kirkolle voisi tulla ja siellä olisi ihmisiä ja elämää.



Malmin kirkon plussat Verkostomessun kannalta
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MALMIN SEURAKUNTA

◼ kirkkosali ja keittiö ovat hyvän kokoiset, tila ei lopu kesken, tilat pyhäkoululle on

◼ kirkon sijainti eri puolilta hyvin saavutettava julkisilla

◼ yhteisöruokailussa potentiaalia laajentua kuten Pihlajamäessäkin alueen asukkaita 
yhteen kokoavaksi ruokailuksi, diakoninen painotus hyvin mahdollinen

◼ kirkkosalin tekniikka vastaa tarpeisiin monipuolisesti

◼ Malmin klo 10 messun kellon ajan muuttuminen helpottaa kanttoreiden ja pappien 
työvuorojen suunnittelua, kun seurakunnassa ei ole kahta messua klo 10

◼ perinteisten messujen porrastaminen kolmeen eri aloitusaikaan tarjoaa perinteisessä 
messussa kävijöille kolme eri kellonaikavaihtoehtoa aiemman kahden sijasta: 10 
Viikki, 12 Puistola, 14 Malmi.



Malmin kirkon plussat, jatkoa
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MALMIN SEURAKUNTA

◼ kirkon sunnuntaipäivän rakentaminen erilaisten messujen ja niiden välissä olevien 
ruoka/kahvitilaisuuksien vuorotteluksi tekee kirkon koko sunnuntaista kutsuvan

◼ osin samoja vapaaehtoisia Malmimessussa ja Verkostomessussa, heille sama kirkko 
toimisi luontevasti

◼ Malmin kirkon messujen projekti jatkuu vuoden 2026, sen aikana on luontevaa kokeilla 
erilaisia vaihtoehtoja

◼ vuoden 2026 aikana olisi joka tapauksessa ollut tarve arvioida sitä, miten messuelämä 
on lähtenyt liikkeelle ja mitä kokeillusta on mahdollista jatkaa

◼ ilman huomattavaa vapaaehtoisten määrän lisääntymistä olisi epätodennäköistä, että 
pystyisimme jatkamaan ruokailua ja lasten ohjelmaa Malmimessussa, ja musiikin 
toteutus vapaaehtoisten kanssa jokaviikkoisesti tekisi sekin tiukkaa
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MALMIN SEURAKUNTA

◼ klo 10 messulle ei jatkoa Malmin kirkossa, joillekin pettymys

◼ perinteinen odotus ”pääkirkon” tavallisesta aamumessusta ei toteudu 
Verkostomessussa

◼ Malmimessun muuttuminen harvemmin toteutettavaksi on joillekin pettymys

◼ Samoin päivällisen muuttuminen iltapalaksi on joillekin pettymys

◼ Verkostomessun sijoittaminen sunnuntain aamuun seurakunnan ”pääkirkkoon” on 
joillekin hankala ajatus

◼ profiloiko koko seurakuntaa liian vahvasti Verkostomessun toteutustapaan?
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MALMIN SEURAKUNTA

◼ kirkossa ei ole tällä hetkellä sunnuntaisin aamupäivässä messua, Verkosto toisi sellaisen 
ilman toisen messun väistämistarvetta

◼ tilat pyhäkoululle on, vaikkakin alakerrassa



Tapanilan kirkon miinukset
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MALMIN SEURAKUNTA

◼ tilat liian ahtaat Verkoston tarpeisiin, sekä kirkkosali että erityisesti keittiö

◼ ahtaiden tilojen lisäksi sijainti ei tarjoa mahdollisuutta laajentaa ruokailua laajemmin 
kutsuvaksi diakoniseksi yhteisöruokailuksi

◼ parkkipaikkoja ei ole alueella juurikaan

◼ isostoiminnan alkamisaikaa pitäisi myöhäistää tunnilla (isoskoulutus on joka toinen 
viikko), tämä vaikuttaisi isostoiminnan sunnuntaiden kokonaisaikatauluun, joka on 
rakennettu uusiksi juuri kuluneena syksynä

◼ Tapanilan kirkon tulevaisuus on lähivuosina epävarma tarvittavan remontin ja 
mahdollisen luopumisen suhteen
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MALMIN SEURAKUNTA

◼ alueella asuu paljon nuoria aikuisia ja lapsiperheitä

◼ tilat kirkkosalissa ja keittiössä riittävät, pyhäkoululle on hyvät tilat



Viikin kirkon miinukset
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MALMIN SEURAKUNTA

◼ tavallinen messu klo 10 toimii nykyisellään erittäin hyvin, ja on Verkostomessun jälkeen 
seurakunnan toiseksi suurin messuyhteisö. Tätä olisi ikävä lähteä muuttamaan.

◼ ruokailu veisi kirkosta kasteaikoja, joita seurakuntalaiset haluavat eniten juuri Viikin 
kirkkoon

◼ jos Viikissä jatkuisi klo 11 Verkostomessun lisäksi perinteinen messu klo 14, se söisi 
mahdolliset kasteajat iltapäivästä

◼ Viikissä toimii jokaviikkoinen iltaruoka, ja olisi hankalasti perusteltavissa rakentaa sinne 
toinen jokaviikkoinen ruokailu, kun muilla kirkoilla ei ole jokaviikkoista ruokailua



Puistolan kirkon plussat
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MALMIN SEURAKUNTA

◼ kirkkosali on riittävän kokoinen ja keittiökin nippanappa, ruokailutila ja tilat 
pyhäkoululle on

◼ Puistolan klo 12 messussa käyvä joukko on melko pieni ja iäkäs, ihmismäärällisesti 
muutos ei koskettaisi kauhean isoa joukkoa

◼ Verkostomessu toisi lisää elämää ja ihmisiä kirkon sunnuntaihin



Puistolan kirkon miinukset
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MALMIN SEURAKUNTA

◼ alue ei mahdollista laajempaa diakonista yhteisöruokailua, koska sijainti on syrjäinen ja 
hankalasti saavutettava satunnaisille ohikulkijoille

◼ Puistolan messu siirrettiin muutama vuosi sitten alkamaan klo 12, nyt sitä pitäisi siirtää 
uudestaan

◼ perhemessut yhdistettynä brunssiin keräävät alueen asukkaita ja erityisesti lapsiperheitä 
hyvin klo 12 messuun, tästä olisi sääli luopua

◼ Puistolan kirkossa käyvä porukka on ehkä teologisesti perinteisintä kaikista Malmin 
alueista, Verkostomessu palvelisi heitä huonosti tai ei lainkaan


